

# VSVTech Solutions AB

559479-5238

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ugis Varoslavans, Styrelseledamot

2026-02-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

VSVTech Solutions AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Järfälla.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering. Med en ökning i nettoomsättningen och ett starkt rörelseresultat har företaget etablerat en stabil grund för fortsatt tillväxt. Bolagets soliditet är också på en hög nivå, vilket indikerar en god finansiell hälsa och långsiktig hållbarhet.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-15 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 954 044	917 082
Resultat efter finansiella poster	1 104 177	521 858
Soliditet (%)	83	75

Det första räkenskaps året var brutet och pågick bara från april 2024 till december 2024. Nu har bolaget genomfört ett fult räkenskaps år och därav är nettoomsättningen högre än 2024.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	414 364	439 364
Balanseras i ny räkning		414 364	-414 364	0
Årets resultat			876 912	876 912
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>414 364</b>	<b>876 912</b>	<b>1 316 276</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	414 364
Årets resultat	876 912
<b>Summa</b>	<b>1 291 276</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 291 276
<b>Summa</b>	<b>1 291 276</b>

# Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-04-15
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 954 044	917 082
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 954 044</b>	<b>917 082</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 778	-1 000
Personalkostnader	2	-845 030	-394 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-850 808</b>	<b>-395 260</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 103 236</b>	<b>521 822</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		941	36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>941</b>	<b>36</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 104 177</b>	<b>521 858</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 104 177</b>	<b>521 858</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-227 265	-107 494
<b>Årets resultat</b>		<b>876 912</b>	<b>414 364</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		278 471	0
Övriga fordringar		99 519	64 245
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>377 990</b>	<b>64 245</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 206 512	520 580
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 206 512</b>	<b>520 580</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 584 502</b>	<b>584 825</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 584 502</b>	<b>584 825</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		414 364	0
Årets resultat		876 912	414 364
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 291 276</b>	<b>414 364</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 316 276</b>	<b>439 364</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		38 439	0
Övriga skulder		229 787	145 461
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>268 226</b>	<b>145 461</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 584 502</b>	<b>584 825</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för VSVTech Solutions AB, 559479-5238  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-18

Ugis Varoslavans  
Ugis Varoslavans  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-02-18